Oscip Organização Razão Social – OROS (CNPJ nº 04.739.848/0001-98), 
ao seu Presidente Sr. Júlio César Vieira (CPF nº 570.782.541-04), e ao ex-
gestor Sr. Marcos José da Silva, que restituam solidariamente aos cofres 
públicos  municipais  o  montante  de  R$ 3.040,00 (três  mil  e  quarenta 
reais), devidamente atualizado, com fundamento nos artigos 70, II, da 
Lei Complementar nº 269/2007, e 285, II, da Resolução nº 14/2007, c/c a 
Resolução de Consulta nº 4/2015; c) APLICAR à Oscip Organização Razão 
Social – OROS e aos Srs. Júlio César Vieira e Marcos José da Silva, para